РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022г.                                                                                   № 11

О присвоении  адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 «О Федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Зеньковского сельсовета от 22.04.2018 № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация сельсовета
постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:15:010303:319 следующий адрес; Российская Федерация, Амурская область, Константиновский муниципальный район, сельское поселение Зеньковский сельсовет, Золотоножка село, Дальневосточная улица, земельный участок 36/2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                 Н.В.Полунина